EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0166/2024.
Processo Administrativo nº. PA062806/2024

CONTRATADA: POSTO ESCOLA SALVADOR LTDA.
CNPJ/CPF: 38.826.316/0001-00.
VALOR TOTAL: R$ 57.913,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e treze reais).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na Capital do Estado da Bahia para atender
demandas da Prefeitura Municipal de Irecê, em atos oficiais, bem como suprir às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de julho de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010907/2024

Processo Administrativo nº. PA062806/2024
Dispensa de Licitação nº. 0166/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: POSTO ESCOLA SALVADOR LTDA.
CNPJ: 38.826.316/0001-00.
ESPECIE: Fornecimento.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 57.913,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e treze reais).
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na Capital do Estado da Bahia
para atender demandas da Prefeitura Municipal de Irecê, em atos oficiais, bem como suprir às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 09 de julho de 2024.